





        

            





                

                    
                        

                            
                                
                                    
                                

                            


                            
                                
                                    [image: logo]
                                

                                
                                    [image: logo]
                                
                            

                            
                                



                                    extend your senses



                                


                                
                                
    
        
        
        	O nás	Historie a současnost
	Vize a poslání
	Systém řízení společnosti
	Podporujeme
	Projekty
	Kariéra



	Služby	Autorizované metrologické středisko
	Metrologie - kalibrace
	Opravy výrobků
	Školení
	Zakázková výroba



	Produkty
	Kariéra	Referent/ka kovovýroby
	Manažer/ ka produktu



	Ke stažení	Katalogy
	Příručka Sensit
	Charakteristiky čidel
	Certifikáty a prohlášení	Certifikáty SM BOZP
	Certifikáty-EMS
	Certifikáty-Kvalita
	Certifikáty-Metrologie
	Certifikáty-Schválení typu
	Certifikáty-ATEX
	Osvědčení EKO-KOM


	Programy
	Obchodní podmínky



	Kontakty	Kontakty
	Obchodní zástupci
	Napište nám



	[image: ]
	[image: ]
	
            [image: ]


        

        

        

        
        NAVIGACE

 	

        
			Úvodní strana
	O nás	Historie a současnost
	Vize a poslání
	Systém řízení společnosti
	Podporujeme
	Projekty
	Kariéra


	Služby	Autorizované metrologické středisko
	Metrologie - kalibrace
	Opravy výrobků
	Školení
	Zakázková výroba


	Produkty
	Kariéra	Referent/ka kovovýroby
	Manažer/ ka produktu


	Ke stažení	Katalogy
	Příručka Sensit
	Charakteristiky čidel
	Certifikáty a prohlášení	Certifikáty SM BOZP
	Certifikáty-EMS
	Certifikáty-Kvalita
	Certifikáty-Metrologie
	Certifikáty-Schválení typu
	Certifikáty-ATEX
	Osvědčení EKO-KOM


	Programy
	Obchodní podmínky


	Kontakty	Kontakty
	Obchodní zástupci
	Napište nám




Snímače teploty s hlavicí až do 600 °C
Snímače teploty s kabelem (kabelové snímače teploty)
Snímače teploty s konektorem
Termočlánky
Teplotní sondy
Snímače teploty a relativní vlhkosti do interiéru
Snímače teploty s digitálním výstupem
Snímače teploty a relativní vlhkosti pro venkovní prostředí
Snímače teploty a relativní vlhkosti do klimatizačních kanálů
Snímače teploty a relativní vlhkosti s externí sondou
Snímače teploty a relativní vlhkosti do výbušného porstředí
Kombinované snímače teploty, relativní vlhkosti a CO2
Kombinované snímače teploty a CO2
Snímače CO2
Snímače a měřící jednotky pro IoT
Snímače teploty pro měřiče spotřeby tepla
Optické snímače teploty
Bimetalové snímače a spínače teploty
Spínače teploty (termostaty)
Převodníky
Dataloggery
Zobrazovací jednotky – panelové a přenosné
Snímače proudění kapalin
Snímače zaplavení (snímače hladiny)
Optické snímače hladiny
Indukční snímače 2vodičové
Indukční snímače 3vodičové s dvojnásobným dosahem
Standardní indukční snímače 3vodičové
Indukční snímače 4vodičové s dvojnásobným dosahem
Standardní indukční snímače 4vodičové
Indukční snímače otáček
Gumárenské snímače teploty do hnětičů a extrudérů
Příslušenství 


        
                   	         

	


     
    
      

    




                           

                           
                            
                                

                                    
                                        
                                            
    
    
    
    [image: ]
    
        
        

        
            
                
            

            
                
              
            

        

    

        	


    

                                        




                                        [image: ]
                                        

                                        [image: ]
                                        


                                    [image: ]
                                    

                                    [image: ]
                                    



                                    

                            

                            


                            


                              
                                        

                                            
	
		Přihlášení
	




                                            

                                            
	
		0
	


 

                                            
                                                KOS
                                            

                                            
                                            


                                            
	
		$R$
	






                                            
                                        

                                    

                            
                    

                

        



        
    
                                                                                                                                                                                                  
                       				                                                                                                                                                                                                                   
        			                                                                                                                                                                                 
      

    
        
                                                                      
          
        

    
  
    



      
            
            

            
                
                    [image: ]
                     teplota
            

            
                
                    [image: ]
                     vlhkost
            

            
             
                    [image: ]
                     CO2
            

            
               
                    [image: ]
                     hladina
            

            
                 
                    [image: ]
                   proudění
            

            
                
                    [image: ]
                     poloha
            

        

    



     
    
    
    
    

    
    
	


    
      
         

            

        
                
                    
                        
		
                            


 
  
  
  
 
  
 [image: ]
 Katalog
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
 






                            
                            
                            

                            
                            
                            

                            
                        
	

                    
                        
                        
                        
                    

                
    
      
    
            
            
         
  

       
  
        

         

      

   

   


   
   






 



    
    
           
           
      
      
       	
       	 	



                  
                 
                        [image: ]
                       
                  


                  
                 
                        [image: ]
                        
                  


                  
                  
                       [image: ]
                        
                  


                  
                  
                       [image: ]
                    
                  


                  
                 
                     [image: ]
                    
                  


                  
                  
                       [image: ]
                        
                  



                




         
        

             
             


             
                
	
                
		 
             
   

         
  
    
 
		         
 
                                                                                                                                       
        	Další informace
	Zajímavosti
	Historie firmy
	Další informace
	Zajímavosti
	Historie firmy
	
        
        Akce
        
            
        
    
	 Snímače teploty s hlavicí až do 600 °C
	 Snímače teploty s kabelem (kabelové snímače teploty)
	 Snímače teploty s konektorem
	 Termočlánky
	 Teplotní sondy
	 Snímače teploty a relativní vlhkosti do interiéru
	 Snímače teploty s digitálním výstupem
	 Snímače teploty a relativní vlhkosti pro venkovní prostředí
	 Snímače teploty a relativní vlhkosti do klimatizačních kanálů
	 Snímače teploty a relativní vlhkosti s externí sondou
	 Snímače teploty a relativní vlhkosti do výbušného porstředí
	 Kombinované snímače teploty, relativní vlhkosti a CO2
	 Kombinované snímače teploty a CO2
	 Snímače CO2
	 Snímače a měřící jednotky pro IoT
	 Snímače teploty pro měřiče spotřeby tepla
	 Optické snímače teploty
	 Bimetalové snímače a spínače teploty
	 Spínače teploty (termostaty)
	 Převodníky
	 Dataloggery
	 Zobrazovací jednotky – panelové a přenosné
	 Snímače proudění kapalin
	 Snímače zaplavení (snímače hladiny)
	 Optické snímače hladiny
	 Indukční snímače 2vodičové
	 Indukční snímače 3vodičové s dvojnásobným dosahem
	 Standardní indukční snímače 3vodičové
	 Indukční snímače 4vodičové s dvojnásobným dosahem
	 Standardní indukční snímače 4vodičové
	 Indukční snímače otáček
	 Gumárenské snímače teploty do hnětičů a extrudérů
	 Příslušenství 


                
           
                                                                                   
          
      
      
                                         
                   
          
         
        

       
 Nacházíte se: 
			

	Home








	Katalog



        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty s hlavicí až do 600 °C

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty s hlavicí až do 600 °C


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty s kabelem (kabelové snímače teploty)

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty s kabelem (kabelové snímače teploty)


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty s konektorem

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty s konektorem


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Optical temperature sensors

Zobrazit produkty[image: ]

            Optical temperature sensors


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Termočlánky

Zobrazit produkty[image: ]

            Termočlánky


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Teplotní sondy

Zobrazit produkty[image: ]

            Teplotní sondy


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty a relativní vlhkosti do interiéru

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty a relativní vlhkosti do interiéru


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty s digitálním výstupem

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty s digitálním výstupem


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty a relativní vlhkosti pro venkovní prostředí

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty a relativní vlhkosti pro venkovní prostředí


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty a relativní vlhkosti do klimatizačních kanálů

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty a relativní vlhkosti do klimatizačních kanálů


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty a relativní vlhkosti s externí sondou

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty a relativní vlhkosti s externí sondou


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty a relativní vlhkosti do výbušného porstředí

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty a relativní vlhkosti do výbušného porstředí


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Kombinované snímače teploty, relativní vlhkosti a CO2

Zobrazit produkty[image: ]

            Kombinované snímače teploty, relativní vlhkosti a CO2


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Kombinované snímače teploty a CO2

Zobrazit produkty[image: ]

            Kombinované snímače teploty a CO2


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače CO2

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače CO2


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače a měřící jednotky pro IoT

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače a měřící jednotky pro IoT


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty pro měřiče spotřeby tepla

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty pro měřiče spotřeby tepla


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Optické snímače teploty

Zobrazit produkty[image: ]

            Optické snímače teploty


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Bimetalové snímače a spínače teploty

Zobrazit produkty[image: ]

            Bimetalové snímače a spínače teploty


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Spínače teploty (termostaty)

Zobrazit produkty[image: ]

            Spínače teploty (termostaty)


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Převodníky

Zobrazit produkty[image: ]

            Převodníky


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Dataloggery

Zobrazit produkty[image: ]

            Dataloggery


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Zobrazovací jednotky – panelové a přenosné

Zobrazit produkty[image: ]

            Zobrazovací jednotky – panelové a přenosné


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače proudění kapalin

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače proudění kapalin


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače zaplavení (snímače hladiny)

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače zaplavení (snímače hladiny)


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Optické snímače hladiny

Zobrazit produkty[image: ]

            Optické snímače hladiny


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Indukční snímače 2vodičové

Zobrazit produkty[image: ]

            Indukční snímače 2vodičové


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Indukční snímače 3vodičové s dvojnásobným dosahem

Zobrazit produkty[image: ]

            Indukční snímače 3vodičové s dvojnásobným dosahem


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Standardní indukční snímače 3vodičové

Zobrazit produkty[image: ]

            Standardní indukční snímače 3vodičové


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Indukční snímače 4vodičové s dvojnásobným dosahem

Zobrazit produkty[image: ]

            Indukční snímače 4vodičové s dvojnásobným dosahem


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Standardní indukční snímače 4vodičové

Zobrazit produkty[image: ]

            Standardní indukční snímače 4vodičové


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Indukční snímače otáček

Zobrazit produkty[image: ]

            Indukční snímače otáček


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Gumárenské snímače teploty do hnětičů a extrudérů

Zobrazit produkty[image: ]

            Gumárenské snímače teploty do hnětičů a extrudérů


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty a relativní vlhkosti  pro kolejová vozidla

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty a relativní vlhkosti  pro kolejová vozidla


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty, relativní vlhkosti, tlaku a VOC  pro kolejová vozidla

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty, relativní vlhkosti, tlaku a VOC  pro kolejová vozidla


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty pro kolejová vozidla

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty pro kolejová vozidla


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Elektronické a bimetalové spínače teploty  pro kolejová vozidla

Zobrazit produkty[image: ]

            Elektronické a bimetalové spínače teploty  pro kolejová vozidla


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty, relativní vlhkosti a CO2 pro kolejová vozidla

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty, relativní vlhkosti a CO2 pro kolejová vozidla


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače teploty, relativni vlhkosti, CO2, tlaku a VOC  pro kolejová vozidla

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače teploty, relativni vlhkosti, CO2, tlaku a VOC  pro kolejová vozidla


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Převodníky pro kolejová vozidla

Zobrazit produkty[image: ]

            Převodníky pro kolejová vozidla


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Snímače CO2 do vzduchotechnických kanálů

Zobrazit produkty[image: ]

            Snímače CO2 do vzduchotechnických kanálů


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Příslušenství 

Zobrazit produkty[image: ]

            Příslušenství 


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        

     
    


 [image: ]        


 Příslušenství KV

Zobrazit produkty[image: ]

            Příslušenství KV


    		
         
           			
            
                   		

        
     
        	         	

    
        	


        	         	

        
        

        
        
        
        




           
           
        


        
        
        
        
            
           
     
         




             


        



        
            
                


            


 Spodní odkazy
 	ODKAZ NA KATEGORII 01
	ODKAZ NA KATEGORII 02
	ODKAZ NA KATEGORII 03
	ODKAZ NA KATEGORII 04

 




 Spodní odkazy
 	o nás
	služby
	produkty
	reference

 




 Spodní odkazy
 	 kontakty 
	 certifikace 
	 novinky 
	 nepřehlédněte

 




 Kontakty
 Vaše firma s.r.o.
 Vaše adresa 1573/25
 110 00, Praha 1
 Tel.: +420 123 456 789
 E-mail: 

c5e9861f-899c-45b5-bc8f-0b106435c1ad
 Web: www.vasweb.cz
 







       

     





            

        





	



    
        
            
                KONTAKT

                SENSIT s.r.o.

                Školní 2610,
                    756 61 Rožnov pod Radhoštěm
                    

                
                

                +420 571 625 571

                

ae60068d-5095-41d9-a261-795d1410dde8

            

            
                Zaslat poptávku
                Sjednat schůzku
                 
                     
                     
                     
                


            

            
                PRODUKTY

                	Snímače teploty
	Snímače vlhkosti
	Snímače CO2
	Snímače hladiny
	Snímače proudění
	Snímače polohy



            

            
                RYCHLÉ KONTAKTY

                	Kontakty
	Aktuality
	O nás
	Kariéra
	Ke stažení



            

            
                NEWSLETTER

                Zasílání novinek a informací
 o produktech na Váš email.



            
                    
                    
                    
            

            

             


        


    





        

            


            
              [image: ]
            


            
              © Copyright 2022 společnost SENSIT s.r.o.  |  Školní 2610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  |  +420 571 625 571  |  

40b40473-1c21-4c49-956d-7b36f165a10b

              Užití obsahu stránek je bez souhlasu autora zakázáno. Realizace FlexiSystems s.r.o.: e-learning, tvorba webových stránek, redakční systém.
              


            


            

              [image: ]
              [image: ]
              [image: ]
              [image: ]

            


       

     





        



 

					




				

        

        

            ...






         

        

    